АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20.03.2017 г.                                               № 129
г. Сусуман

О выводе из состава Общественной палаты
Сусуманского городского округа

	В соответствии с решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 14.03.2016 г. № 87 «Об Общественной палате Сусуманского городского округа» администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из  состава Общественной палаты Сусуманского городского округа:
[bookmark: _GoBack] 	- Горобца Андрея Николаевича, члена общественного совета п. Холодный (на основании личного заявления).
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                         М.О. Ясакова